



خبر

استقلال - صنعت نفت
با حضور پیرمرد آلمانی

بازگشت شفر سوژه استقلالها

بازگشت وینفرد شفر به استقلال یکی از سوژه‌های داغ استقلالی‌ها در روزهای اخیر است. استقلالی‌ها به یاد دارند که در دوران مربیگری این آلمانی به قهرمانی جام حذفی رسیدند. گرچه استقلال در زمان مربیگری شفر از رسیدن به جام قهرمانی لیگ باز ماند اما شفر تنها مربی در طول دوران لیگ برتر است که توانسته با استقلال صاحب جام شود. حالا بازگشت او به فوتبال ایران دوباره نام پیرمرد آلمانی را در میان استقلالی‌ها ترند کرده است و خیلی‌ها را به یاد آن روزی انداخته که به دستور امیرحسین فتاحی، مدیرعامل سابق استقلال مانع حضورش در تمرین شدند. تصمیمی که بعدها باعث طرح یک شکایت ۶۰۰ هزار دلاری از سوی سرمربی آلمانی شد و باشگاه استقلال هم راهی جز پرداخت مطالبات این مربی نداشت. بدون شک تقابل استقلال با صنعت نفت آبادان در حضور این مربی آلمانی جذاب خواهد شد.

شفر به بازیکن جوان اعتماد می‌کند؟

صادقی، آقای گل بازی‌های تدارکاتی



در جریان بازی استقلال مقابل تیم گمنام سامیت امیرعلی صادقی در دقیقه ۳۵ برای استقلال گل زد. صادقی در بازی‌های تدارکاتی پیش فصل نیز برای استقلال موفق به گلزنی شده بود و طبق آمار آقای گل بازی‌های تدارکاتی تیمش محسوب می‌شود. صادقی اما با وجود به جا گذاشتن این آمار چندان از سوی ساینپتو به کار گرفته نمی‌شود. این تصمیم در حالی نگاه‌ها را به سمت و سوی خود جلب کرده که دیگر بازیکنان نیز در خط حمله استقلال مهره‌های آچنان درخشانی نبودند و جا دارد که سرمربی پرتغالی آبی‌ها به این بازیکن اعتماد بیشتری کند تا به سرعت با بازی در ترکیب استقلال خو بگیرد. یادمان نمی‌رود که امیرحسین حسین‌زاده نیز شرایط صادقی را داشت اما با استمرار حضور در ترکیب استقلال و اعتماد مجیدی توانست جایگاهش را در ترکیب استقلال سفت و محکم کند.

فرزاد مجیدی غایب کادر فنی مجیدی در امارات

در حالی که فرهاد مجیدی در کادر فنی خود در تیم الاتحاد کلبا از صالح مصطفوی، گابریل پین و علی ربانی استفاده کرده اما اثری از فرزاد مجیدی در میان دستیارانش دیده نمی‌شود. این موضوع می‌تواند ناشی از اختلاف فرهاد با برادرش باشد. البته فرزاد مجیدی ترجیح می‌دهد فعلاً درباره این موضوع حرفی به زبان نیاورد و از مصاحبه درباره اینکه چرا فرهاد مجیدی او را با خود به امارات نبرد حرفی به زبان نیاورد. البته فرهاد هم درباره اینکه چرا فرزاد را با خود به کلبا نبرده، حرفی نزده است.



موسوی: جام جهانی هدیه بزرگ ایران به کی‌روش بود

ساینپتو هیچ شناختی از استقلال نداشت

چند بازیکن آماده دارد که هر سرمربی به این تیم بیاید از آنها استفاده خواهد کرد. ما اشک اسکوچیچ را در این تغییر درآوردیم، بعید نیست چوبش را بخوریم. محبی، قایدی و مهدوی پور سه بازیکن خط خورده استقلال از تیم ملی بودند، به نظر شما جایی برای این سه بازیکن در تیم ملی نبود؟

۱۱ بازیکن کی‌روش از همین حالا مشخص است. لژیونرهای ایران که از آمادگی خوبی برخوردارند در ترکیب اصلی هستند و بقیه بازیکنان برای نیمکت و جاهای خالی تلاش می‌کنند. بازیکنان خط خورده استقلال تجربه کافی نداشتند و بازیکنی مثل قایدی که فصل قبل زیاد هم بازی نکرد آمادگی لازم را برای حضور در این رقابت‌ها نداشت. باید تلاش کنند که بتوانند در رقابت‌ها و جام جهانی بعدی خودشان را به تیم ملی برسانند.

یکسان خواهد بود. در جام جهانی همه چیز و نتیجه گرفتن تیم فقط و فقط به بازیکنان و عملکرد و خلاقیت‌های فردی آنها بستگی دارد. تیمی که بتواند مقابل تیم‌های بزرگی مثل انگلیس، ولز و آمریکا بیشترین دوندگی و جنگندگی را داشته باشد موفق خواهد بود. مطمئن باشید اگر به جای قرارداد بستن با کی‌روش به او می‌گفتند پول هم بدهد و در جام جهانی روی نیمکت ایران بنشیند، قبول می‌کرد. نه تنها کی‌روش بلکه هر سرمربی بزرگ دیگری هم بود این پیشنهاد را قبول می‌کرد، کدام سرمربی دلش نمی‌خواهد در جام جهانی روی نیمکت تیمی باشد؟

پس در این دو ماه هیچ تغییر خاصی در تیم ملی به وجود نخواهد آمد؟ نه هیچ فرقی نخواهد کرد، هر مربی سر این تیم باشد نتیجه یکسان است. ترکیب تیم کاملاً مشخص است. ایران

نظر شما در مورد این تغییر و تحول چیست؟ آیا کی‌روش می‌تواند در دو ماه باقیمانده تیم را آماده حضور بر قدرت در جام جهانی کند؟

راستش را بخواهید من از ابتدا موافق این تغییر و تحول در تیم ملی نبودم. رفتن به جام جهانی هدیه بزرگی بود که ایران به کارلوس کی‌روش داد. از لحاظ فنی هیچ نقدی به عملکرد کی‌روش وارد نیست و شکی در دانش بالای این سرمربی وجود ندارد و کارنامه او گواه این ماجراست. اما من فقط با نحوه آمدن کی‌روش مشکل دارم، این مدل آمدن درست نبود. شاید

در دنیای حرفه‌ای هیچ نقدی به این جابه‌جایی وارد نباشد اما باید اجازه می‌دادیم که ایران با اسکوچیچ به جام جهانی می‌رفت، چون قطعاً هیچ فرقی در نتیجه ما در جام جهانی نمی‌کرد. هر کس سرمربی تیم ملی باشد نتیجه ما

فوتبال ایران نداشت نتایج قابل قبول بوده است. ساینپتو به رئال مادرید نیامده بود که تمام بازیکنان را بشناسد و بداند می‌خواهد با چه بازیکنان و سیستمی بازی کند. او هیچ شناختی از استقلال و شرایط فوتبال ایران نداشت و باید مدتی را برای آشنایی با شرایط به زحمت می‌افتاد. به نظر من باز هم باید به او فرصت داد تا نقاط ضعف باقیمانده را اصلاح کند و به شناخت کافی و هماهنگی با شرایط فوتبال ایران برسد. استقلال این فصل مدعی قهرمانی است؟

بله قطعاً. استقلال هر فصل مدعی قهرمانی است. از شروع فصل هم دیدیم که هفته به هفته شرایط و عملکرد تیم بهتر شد.

بالاخره بعد از کش و قوس‌های فراوان سرمربی تیم ملی عوض شد و کی‌روش جایگزین اسکوچیچ شد،

گفت‌وگو

ایمان گودرزی
خبرنگار

با تعطیلی لیگ پس از ۶ هفته این روزها تمام توجه‌ها به سمت تیم ملی است. پیشکسوت استقلال عملکرد ساینپتو را در این ۶ هفته قابل قبول می‌داند و معتقد است که باید باز هم به سرمربی پرتغالی زحمت داد. از طرف دیگر بازیکنان جوان خط خورده استقلال نباید روحیه خود را ببازند و باید تمام تلاش‌شان را بکنند که در جام جهانی بعدی حضور داشته باشند.

عملکرد ۶ هفته ابتدای فصل استقلال را چطور ارزیابی می‌کنید؟ در این ۶ هفته با توجه به حضور سرمربی که هیچ شناختی از بازیکنان و



روزبه چشمی

همچنان در خط میانی

ریکاردو ساینپتو قصد ندارد روزبه چشمی را در پست دفاع میانی به کار بگیرد. حضور این بازیکن در خط میانی استقلال همچنان اولویت سرمربی آبی‌ها است و این طور که از تمرینات استقلال می‌شنویم آقای سرمربی قصد دارد در بازی با گل‌گهر نیز این بازیکن را در خط میانی به کار بگیرد. به احتمال زیاد نیک‌نفس نیمکت نشین می‌ماند.



سیاوش یزدانی

در آمادگی

سیاوش یزدانی برای بازگشت به ترکیب استقلال انگیزه بسیاری دارد و تلاش می‌کند با افزایش آمادگی بعد از تعطیلات به ترکیب استقلال برسد. گفته شده این بازیکن به دلیل ناآمادگی در ترکیب استقلال قرار نگرفته اما این موضوع صحت ندارد و یزدانی در اوج آمادگی است و هر گاه ساینپتو بخواهد در ترکیب قرار می‌گیرد.



سید حسین حسینی

گلر استقلال جهانی می‌شود

سیدحسین حسینی یکی از آماده‌ترین بازیکنان حال حاضر در اردوی تیم ملی است و شرایط بسیار خوبی را سپری می‌کند. طبق آخرین اخباری که از اردوی تیم ملی مخابره شده، حضور حسینی در جام جهانی فوتبال قطعی شده و او در کنار بیرانوند یکی از مردان اعزامی به جام جهانی خواهد بود. گفته می‌شود از بین عایدزاده و نیازمند یکی حذف می‌شود.

سوژه

با وجود ترافیک بازیکن در دفاع چپ ماجرای بازگشت نادری چیست؟

از روزی که محمد نادری از استقلال جدا شده و به تیم آلتای اسپور ترکیه پیوسته خبرهای متعددی درباره بازگشت او به استقلال منتشر می‌شود. اوج این اخبار به پیش فصل لیگ بیست و دوم مربوط می‌شد که خبرهای بسیاری درباره بازگشت نادری داده می‌شد. اما در نهایت باشگاه استقلال مذاکرات جدی با این بازیکن نداشت و جذب این بازیکن منتفی شد. تداوم حضور ابوالفضل جلالی و جعفر سلمانی در استقلال نیز از همان ابتدای فصل نشان داد دست ساینپتو در این پست باز است و نیازی به جذب بازیکن جدید در این جناح ندارد. با وجود این اما چند روزی است دوباره خبرهایی درباره بازگشت محمد نادری به استقلال شنیده می‌شود که جای تعجب و شگفتی دارد چون باشگاه هیچ مذاکره‌ای با این بازیکن نداشت و قصد ندارد در این پست که دو مدعی سرشناس دارد، نادری را هم به خدمت بگیرد. با توجه به اینکه پست تخصصی نادری دفاع چپ است و هر دو چپ پای استقلال نیز در این منطقه بازی می‌کنند قطعاً باید یکی از میان جلالی یا سلمانی از استقلال جدا شود تا برای جذب بازیکن جدید در این پست اقدام شود که بعید است باشگاه استقلال چنین اقدامی انجام داده و جلالی را که تازه ملی‌پوش شده و سلمانی هم که از مدعیان پوشیدن پیراهن تیم ملی است، کنار بگذارد و دوباره سراغ نادری برود.

جریان سازی‌ها علیه بازیکن ازبک مشکل آمانوف زبان نیست

اخیراً جریانی مدعی شده که دلیل نیمکت‌نشینی بازیکن ازبک استقلال ندانستن زبان انگلیسی است! این ادعا در حالی مطرح شده که آمانوف فصل پیش یکی از ارکان اصلی استقلال بود و در دوران مربیگری مجیدی بازی‌های متعددی انجام داد. بدون شک اگر آمانوف در برقراری ارتباط با بازیکنان با مشکل مواجه بود، فصل پیش نمی‌توانست در ترکیب آبی‌ها به مهره‌ای درخشان تبدیل شود و در ردیف تأثیرگذارترین بازیکنان قرار بگیرد. گرچه سرمربی استقلال این روزها کمتر از آمانوف استفاده می‌کند و به نظر می‌رسد این بازیکن تا حدی افت کرده اما مسأله نیمکت‌نشینی او را هرگز نباید به این مسائل گره زد و افرادی که چنین ادعاهایی را مطرح می‌کنند سوابق روشن این بازیکن در فصل منتهی به قهرمانی استقلال را یاد برده‌اند. بدون شک اگر مسأله دانستن زبان انگلیسی در آینده بازیکنان اثرات مخربی می‌گذاشت بسیاری از لژیونرهای فوتبال ایران نیز نمی‌توانستند در تیم‌های خارجی به فعالیت ادامه دهند در حالی که می‌بینیم فوتبالیست‌های زیادی با حداقل دانستن زبان انگلیسی از ایران به لیگ‌های خارجی رفتند و سال‌های سال نیز به فعالیت پرداخته‌اند. مسلماً آنچه موجب شده آمانوف هم از ترکیب استقلال دور بماند و هم از تیم ملی ازبکستان کنار گذاشته شود، دوری از آمادگی فنی است و دلیل دیگری پشت این ماجرا نیست.

